
KUJCP00VH6X5

číslo smlouvy objednatele: 010/11/230/03/00 číslo smlouvy zhotovitele: 11.0640-01

S M L O U V A  O D Í L O

o provedení projektových, průzkumových a geodetických prací a činností, uzavřená 
dle platného znění obch. zákoníku §§ 536 až 565 a vyhlášky o projektové přípravě 
staveb.

1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 
IČ:. 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300
b) Zhotovitel: EKOLA group, spol. s r.o.

Mistrovská 4,108 00 Praha 10 - Malešice 
IČO: 63981378
DIČ: CZ63981378
Zastoupený: Ing. Liborem Ládyšem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 473366133/0300

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39803

2. Předmět smlouvy:
2.1. Název akce

Předmětem smlouvy je podrobné posouzení hlukových poměrů objektů 
zasažených nadlimitním hlukem z dopravy v rámci akce: Řešení staré hlukové 
zátěže v okolí silnic 11/137, 11/139, 11/151, 11/603 ve vytypovaných lokalitách 
území Jihočeského kraje -  posouzení hlukových poměrů.

Č. j. 010/11/230/03/00 Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/137, 11/139, 11/151, li/603
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje -  posouzení
hlukových poměrů

strana 1



smlouva o dílo

2.2. Rozsah dokumentace
Dokumentace bude řešit následující lokality (průjezdní úseky silnic ve vlastnictví 
Jihočeského kraje):

Lokalita Průjezdní úsek komunikace

Tábor -  ul. Budějovická, Nám . Fr. Křižíka 11/137

T áb o r -  ul. S oběslavská, ul. Č S A II/6 0 3

V es e lí nad Lužnicí -  ul. Budějovická, 
N ám  T. G . M asaryka , T ř. Čs. arm ády

II/6 0 3

D ačice - ulice H radecká, ul. GOthova, ul. 
M asarykova

11/151

P ísek  -  ul. Kollárova, ul. D vořákova 11/139

D obev 11/139

2.3. Dokumentace bude zpracována v souladu s:
■ zadávacími podmínkami výzvy k podání nabídky na vypracování předmětné 

dokumentace

■ platnou legislativou

2.4. Počet vyhotovení dokumentace
dokumentace bude vypracována v počtu pare 2 a jedno vyhotovení v elektronické 
podobě na CD

2.5. Změny
Jakékoliv změny oproti sjednanému rozsahu a termínu dokončení díla, které 
vyplynou z dodatečných požadavků objednatele z důvodů vyšší moci či 
nepředpokládaných překážek neležících na straně zhotovitele, budou předmětem 
písemných dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích bude dohodnuta 
odpovídající změna předmětu díla, doby plnění a ceny za dílo.

3. Doba plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

■ dílo bude dokončeno nejpozději do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
o dílo

3.2. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo dle 
této smlouvy.

4. Způsob a místo předání díla
4.1. Dílo bude splněno jeho převzetím podatelnou v sídle objednatele na Krajském 

úřadě -  jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2 v Českých Budějovicích 
nebo převzetím pracovníkem odboru dopravy a silničního hospodářství krajského 
úřadu

4.2. Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou ve smyslu § 537, 
odst. 1 obch. zákoníku.

Č. j. 010/11/005/03/0 Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/137,11/139, 11/151, II/603
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje -  posouzení 
hlukových poměrů

strana 2



smlouva o dílo

5.1.
5. Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena k datu podpisu sm louvy jako cena smluvní ve výši:

DPH 20% 75 300.- Kč
Smluvní cena díla vč. DPH 451 800.- Kč

5.2. Cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek uvedených ve 
smlouvě.

5.3. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude k ceně 
díla připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

6. Platební podmínky
6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou 

zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání hotového díla. Faktura bude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu.

6.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury činí 30 dní ode 
dne jejího doručení na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je 
splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

6.3. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována 
cena, DPH nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn 
vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez 
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá 
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel 
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Podklady pro provedení díla
7.1. Základním podkladem pro zpracování předmětu plnění jsou tyto podklady:

" výzva k podání nabídky na zpracování dokumentace
* Měření hluku z dopravy -  protokoly o zkoušce č. 1106043VP06 

a 1109084VP06, firmy EKOLA group, spol. s r.o. z roku 2011 
■ mapové podklady z geografického informačního systému spravovaného 

Krajským úřadem Jihočeského kraje
7.2. Zhotovitel se zavazuje, že poskytnuté mapové podklady z geografického 

informačního systému spravovaného Krajským úřadem Jihočeského kraje využije 
pouze pro potřeby zpracování tohoto díla a zabrání jejich případnému zneužití.

7.3. Objednatel se zavazuje, že na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečného odkladu 
poskytne další vyjádření, stanoviska, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba 
vznikne v průběhu zpracování díla a zhotovitel není povinen si je opatřit sám.

Č. j. 010/11/005/03(0 Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/137,11/139, 11/151, II/603
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje -  posouzení
hlukových poměrů

strana 3



8. Odpovědnost za vady a smluvní pokuta
8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předám. Za vadu díla se 

považuje i jeho neúplnost.

8.2. Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem bezodkladně 
provedeno ve lhůtách sjednaných mezi smluvními stranami po uplatnění 
reklamace objednatelem.

8.3. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů či 
pokynů daných objednatelem, jestliže při vynaložení odborné péče mohl zjistit 
jejich nevhodnost, nepravdivost či neúplnost a objednatele na ně upozornit.

8.4. Smluvní pokuty:

a) V případě nedodržení doby plnění dohodnuté ve smlouvě o dílo je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny plnění za 
každý den prodlení.

b) Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad díla je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 0,3% z ceny plnění za každý den prodlení.

c) Při prodlení úhrady peněžitého plnění zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

d) Tyto pokuty je zhotovitel povinen uhradit do jednoho měsíce po termínu plnění. 
Jestliže zhotovitel nezaplatí uvedené pokuty včas, zvyšuje se sankce za každý 
i započatý měsíc o 10% částky smluvní pokuty. Těmito ujednáními není 
dotčeno právo objednatele na náhradu způsobené škody.

8.5. V případě odstoupení objednavatele od smlouvy, uhradí objednavatel 
zhotoviteli veškeré prokazatelné náklady spojené s plněním smlouvy, vzniklé k 
datu doručení písemného sdělení o odstoupení od smlouvy.

9. Další ujednání
9.1. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 

se dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke 
zpracovanému dílu.

9.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele předáním 
předmětu díla.

9.3. Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění 
závazku, aniž bude dotčen právní poměr mezi smluvními stranami.

9.4. Zhotovitel nebude poskytovat informace o zakázce jinému subjektu.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami.

10.2. Objednatel může smlouvu vypovědět, jestliže nejsou práce zhotovitelem řádně 
prováděny, nejsou dodrženy smluvní termíny nebo kvalita prováděných prací 
a zhotovitel přes jedno písemné upozornění nesjedná nápravu.

Č. j. 010/11/005/03/0 Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/137,11/139,11/151, II/603
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje -  posouzeni
hlukových poměrů



smlouva o dílo

10.3. Obě strany se zavazují řešit případné veškeré spory vyplývající ze závazků této 
smlouvy dohodou v souladu se zvláštními dodacími podmínkami na vypracování 
předmětu smlouvy.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 2 stejnopisy.

10.5. Zhotovitel pověřuje k jednání ve věcech:
* smluvních; Ing. Libor Ládyš -  jednatel společnosti

■ technických: Ing. Aleš Matoušek, Ph.D. -  vedoucí oddělení akustiky
10.6. Objednatel pověřuje k jednání ve věcech:

■ smluvních: Ing. Jiří Klása -  vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
* technických: Milan Veleba, ODSH, tel. 386720206

10.7. Změny této smlouvy mohou být realizovány jen formou písemných 
dodatků. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva.

10.8. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být 
zveřejněna na oficiálních webovýeh stránkách Jihočeského kraje www.kraj- 
jihocesky.cz s výjimkou osobních a citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

10.9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná 
vůle uzavřít obchodní smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na 
důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran podpisy.

10.10. Smlouva obsahuje 5 stran.

Č. Budějovicích dne ...... V Č. Budějovicích dne

Č j. 010/11/005/03/0 Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/137, 11/139, 11/151, IJ/603
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje -  posouzení
hlukových poměrů

strana 5

10 
<$>

http://www.kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


HP LaserJet 1200 i n v e n t

Šelf Test / Configuration

Producl Inforinalion

Product Name: HP LaserJet 1200 
Formatter Number: S04601027KB 
Product Seriál Number: CNBF286100 
Service ID: 00000
Firmware Datecode: 20001023 
PS Wait Timeout: 300 seconds

Total Memory: 8 MBytes 
Available Memory: 5.21 MBytes

Installed Pcrsonalilies and Optíons
....... .a . 1..... "H|i ni..................

Status Log

PCL (19990105) Code Page
PCLXL (19990105) 50013 29720
PS (19990105) 50005 28222
DIMM Slot 1: Empty 50012 27904

Pagc Counts

Total Pages Printed = 107912
Pages Jammed in Printer = 58
Pages Mispicked In Printer = 126

L Print Setiings

COPIES 1
PAPER SIZE A4
WIDE A4 = NO
COURIER REGULAR
AUTO CONT = OFF
ORIENTATION = P (Portrait)
FORM = 64 LINES
MANUAL FEED = OFF
RET ON
EC0N0M0DE OFF
OPTIMIZE FOR * MIDWEIGHT
PRINT DENSITY = 3

FONT SOURCE = I (Internal)
FONT NUMBER = 0
PITCH = 10.00
SYM SET = ISO L2
LINE TERM = 0

PRT PS ERRS = OFF

RESOLUTION = 1200
BITS PER PIXEL = 1
PERSONALITY = AUTO
IO TIMEOUT = 15
REPRINT = AUTO


